G’O COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

+7 495 128-05-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 16.02.2026

['punb-neyb Josper HIX-PRO-S80-T

Llena c HOC: 1 291 424 py6.

Ectb B Hannuum

TN \E TLTTTTT

Mﬁ-_ FapaHTus

— CrtpaHa-npousBogutesnb

TemnepatypHbI pexuM, °C
Bpemsi po3xura, MUH.

e BpeMsi aBTOHOMHOW paboThbl, 4acoB

MponsBoauTenbHOCTb, Kr/yac

PasMep peluetku, MM
LWupuHa, mm
Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

12 mec.
Mcnanus
ot 250 no 350
30

9

60
510x500
649

780
1520

181

253

ApTukyn: 277046

I"pynb-neyb Josper HIX-PRO-S80-T npeaHasHavaeTcs 4ns npuroToBEHNS NPOLAYKTOB HA APEBECHOM TOMIVBE Ha
NpPeanpuUaTUAX 0bLLECTBEHHOIO NUTAHNUS, TOPTrOBMIN U MWLEBLIX NMPOM3BOACTBAX. [1eyb UMeeT 8 BXOAO0B AN BO3AyXa B HUXHUM
BEHTUNSALMOHHOM OTBEPCTUM, & TaKXXe OCHaLeHa uckporacutenem, andodys3opom, CUCTEMON 3aKpbITUS ABEPU, CHEMHBIM

NIOTKOM A5 301bl U CTONOM-NoAcTaskol. Martepuan kopnyca - HepXasetowas crarb.

B koMnnekT nocTaBku BXOAST: OTKPbITAS MOACTABKA, UCKPOracuTe b, AMGOgby30p, WLk, LWETKa, PeLeTka As rpuns v

Ko4epra.

TexHUYeckue xapakTepuCcTUKM:

e Pa3mep pewetku: 510x500 mm

e KonunyectBo nocetuteneii: 80 yen

¢ [1pomssoanTenbHOCTL: 0o 60 Kr/yac

e BeHTMNAUMOHHAA pelleTka A4nas BbIXO4a ropsyero Bo3gyxa
¢ Bo3ayx03ab0pHVK 45151 KOHTPOMS! MHTEHCUBHOCTM rOPEHNs
e KOHTPOMb BEHTMNALMM

* Bepx kopnyca 6e3 nepdpopaunm, npenoTepaliarouiee nonanaHme XuakocTi BO BHYTPEHHIO MONOCTb Neyn

¢ ApmaTypHble yriybneHvsi BBEpxy kopryca
o [lBoiiHas cucteMa n3onsiumm

* YcuneHHas uenb ¢ aHTMKOPPO3WiiHoi 06paboTkoi, 3y64aThli WKWB C MOAWMIHUKOM 1 PErYNpYeMas TAroas

NpYyXvHa asepu


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/teplovoe/ugolnye-pechi/filter/brand-is-josper/apply/

e OnumoHanbHO MOXHO 3aKasaTb BblABUXHOM SWMK W NOMKM ANS raCTPOEMKOCTEN.
e NoctynHble ueta asepu: Ctanb (IN), Bopaoosbiii (VC), KopuuHesebiin (M), YepHbii (NC), Benviin (BL), CuHuia (ZU),
3enéHbinn (VR)

LleHa, yka3aHHas B faHHOM KOMMEPYECKOM NPeanioXeHnn, aeictentensHa 1 aeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yuetom HIC.


http://www.tcpdf.org

