

**Коммерческое предложение от 16.02.2026****Гриль-печь Josper HJX-PRO-S80-T****Цена с НДС: 1 291 424 руб.****Артикул: 277046****Есть в наличии**

<b>Гарантия</b>	12 мес.
<b>Страна-производитель</b>	Испания
<b>Температурный режим, °С</b>	от 250 до 350
<b>Время розжига, мин.</b>	30
<b>Время автономной работы, часов</b>	9
<b>Производительность, кг/час</b>	60
<b>Размер решетки, мм</b>	510x500
<b>Ширина, мм</b>	649
<b>Глубина, мм</b>	780
<b>Высота, мм</b>	1520
<b>Вес (без упаковки), кг</b>	181
<b>Вес (с упаковкой), кг</b>	253

Гриль-печь [Josper HJX-PRO-S80-T](#) предназначается для приготовления продуктов на древесном топливе на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производствах. Печь имеет 8 входов для воздуха в нижним вентиляционном отверстии, а также оснащена искрогасителем, диффузором, системой закрытия двери, съемным лотком для золы и столом-подставкой. Материал корпуса - нержавеющая сталь.

*В комплект поставки входят: открытая подставка, искрогаситель, диффузор, щипцы, щетка, решетка для гриля и кочерга.*

**Технические характеристики:**

- Размер решетки: 510x500 мм
- Количество посетителей: 80 чел
- Производительность: до 60 кг/час
- Вентиляционная решетка для выхода горячего воздуха
- Воздухозаборник для контроля интенсивности горения
- Контроль вентиляции
- Верх корпуса без перфорации, предотвращающее попадание жидкости во внутреннюю полость печи
- Арматурные углубления вверху корпуса
- Двойная система изоляции
- Усиленная цепь с антикоррозийной обработкой, зубчатый шкив с подшипником и регулируемая тяговая пружина двери

- Опционально можно заказать выдвижной ящик и полки для гастроемкостей.
- Доступные цвета двери: Сталь (IN), Бордовый (VC), Коричневый (M), Черный (NC), Белый (BL), Синий (ZU), Зелёный (VR)

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.  
Цены указаны с учетом НДС.